Oświęcim, dnia  14.05.2019 r.
ZOZ.DZP.271.3.V.2019
DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW
Dotyczy : PN na dostawę sprzętu laparoskopowego i siatek przepuklinowych .

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, 32-600 Oświęcim, ul. Wysokie Brzegi 4, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:
Pytanie 1 : pakiet 2  poz. 1

Czy zamawiający dopuści długość 65 cm i wysokość zszywki 3,8, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 2 : pakiet 2 poz. 2

Czy zamawiający dopuści długość 65 cm i wysokość zszywki 3,8, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 3 : pakiet 2 poz. 3

Czy zamawiający dopuści długość 85 cm i wysokość zszywki 4,5 pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 4 : pakiet 2 poz. 4

Czy zamawiający dopuści długość 85 cm i wysokość zszywki 3,8, pozostałe parametry bez zmian?

 Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 5 : pakiet 2 poz. 4

Czy zamawiający dopuści długość 105 cm i wysokość zszywki 3,8, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 6 : pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści Stapler okrężny o średnicy zewnętrznej kowadełka 25,5mm i średnicy ostrza 17mm, zakrzywiony jednorazowego użytku do stosowania wewnętrznego. Kowadełko zaopatrzone w otwór do przeciągania szwu prowadzącego. Stapler wyposażony jest w: 


- zintegrowaną automatyczną blokadę bezpieczeństwa, która zapobiega przypadkowemu oddaniu strzału, przed i po zespoleniu,

- system obrotowego ostrza, które minimalizuje traumatyzację tkanek podczas cięcia,

- 20 zszywek ze stopu tytanu w dwóch rzędach z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywek w zakresie od 1mm do 2,5mm, wysokość otwartej zszywki 5mm

- pokrętło regulacyjne „motylkowe” ułatwiające zamykanie i otwieranie staplera.

Stapler pakowany pojedynczo ,

oraz Stapler okrężny o średnicy zewnętrznej kowadełka 29,5mm i średnicy ostrza 20,5 mm, zakrzywiony jednorazowego użytku do stosowania wewnętrznego. Kowadełko zaopatrzone w otwór do przeciągania szwu prowadzącego. Stapler wyposażony jest w: 


- zintegrowaną automatyczną blokadę bezpieczeństwa, która zapobiega przypadkowemu oddaniu strzału, przed i po zespoleniu,

- system obrotowego ostrza, które minimalizuje traumatyzację tkanek podczas cięcia,

- 24 zszywek ze stopu tytanu w dwóch rzędach z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywek w zakresie od 1mm do 2,5mm, wysokość otwartej zszywki 5mm

- pokrętło regulacyjne „motylkowe” ułatwiające zamykanie i otwieranie staplera.

Stapler pakowany pojedynczo

Oraz 
Stapler okrężny o średnicy zewnętrznej kowadełka 33,5mm i średnicy ostrza 24,8 mm, zakrzywiony jednorazowego użytku do stosowania wewnętrznego. Kowadełko zaopatrzone w otwór do przeciągania szwu prowadzącego. Stapler wyposażony jest w: 


- zintegrowaną automatyczną blokadę bezpieczeństwa, która zapobiega przypadkowemu oddaniu strzału, przed i po zespoleniu,

- system obrotowego ostrza, które minimalizuje traumatyzację tkanek podczas cięcia,

- 28 zszywek ze stopu tytanu w dwóch rzędach z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywek w zakresie od 1mm do 2,5mm, wysokość otwartej zszywki 5mm

- pokrętło regulacyjne „motylkowe” ułatwiające zamykanie i otwieranie staplera.

Stapler pakowany pojedynczo

A skuteczność i unikatowość tego rozwiązania będzie mógł sprawdzić na podstawie dostarczonej próbki?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 7 : pakiet 13 poz. 1

Czy zamawiający dopuści siatkę o grubości 0,48 gramów, grubości nici 0,15 mm w rozmiarze 5x10 spełniające pozostałe zapisy SWIZ, a wyjątkowość tego rozwiązania użytkownik będzie mógł sprawdzić na podstawie wymaganej próbki?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 8 : pakiet 13 poz. 2, 3

Czy zamawiający dopuści siatkę o grubości 0,48 gramów, grubości nici 0,15 mm spełniające pozostałe zapisy SWIZ, a wyjątkowość tego rozwiązania użytkownik będzie mógł sprawdzić na podstawie wymaganej próbki?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 9 : pakiet 13 poz. 1-3

Czy zamawiający wymaga niebieskich pasów na siatce celem zapewnienia lepszej widoczności i kontrolo położenia ?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wymaga i nie dopuszcza. Podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 10 : Dotyczy Pakietu nr 13

Czy Zamawiający dopuści siatki o grubości 0,60 mm i grubości ni i 0,15-0,20 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 11 : Pakiet 12 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki kompozytowej, wewnątrzotrzewnowej, wykonanej z PVDF (polifluorek winylidenu) w 88% od strony trzewi i z polipropylenu w 12% od strony otrzewnej, nieprzylegającej, z możliwością bezpośredniego położenia na jelita, w rozmiarze  15 x 20 cm?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 12 : Pakiet 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki kompozytowej, wewnątrzotrzewnowej, wykonanej z PVDF (polifluorek winylidenu) w 88% od strony trzewi i z polipropylenu w 12% od strony otrzewnej, nieprzylegającej, z możliwością bezpośredniego położenia na jelita, w rozmiarze  15 x 15 cm lub 20 x 20 cm?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 13 : 
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również jednorazowy stapler okrężny, zakrzywiony, z kowadełkiem (zewnętrzna średnica kowadełka) 25,5mm, 29,5mm, 33,5mm, regulowaną siłą docisku tkanki - wysokością zamknięcia zszywek w zakresie od 1,0mm do 2,5mm, wysokość otwartej zszywki 5,0mm, , system obrotowego ostrza?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 14 : Czy Zamawiający w Pakiecie 9 przez „klipsy tytanowe kompatybilne z klipsownicą laparoskopową Ethicon; rozmiar  L” rozumie i będzie wymagał klipsy tytanowe duże o wymiarach przed zamknięciem 8,0 mm i 12,0 mm po zamknięciu, posiadające wewnętrzne i zewnętrzne rowkowanie zabezpieczające przed zsunięciem się z naczynia i wysunięciem z klipsownicy, pakowane po 18 zasobników w opakowaniu?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 15 : Czy Zamawiający w Pakiecie 9 dopuści również zasobniki po 6 szt.?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 16 : Czy Zamawiający w Pakiecie 10 pod pojęciem „stapler przepuklinowy do operacji przepuklin metodą laparoskopową, 5mm, zawierający 25  zszywek, wchłanialny” rozumie i będzie wymagał stapler przepuklinowy do operacji przepuklin metodą laparoskopową, 5mm, zawierający 25  zszywek o 2 punktach przyczepu tkanki, wchłanialny?

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga, ale Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 17 : Czy Zamawiający w Pakiecie 14 pod pojęciem "siatka do zaopatrywania przepuklin, sterylna, syntetyczna, częściowo wchłanialna, z monofilamentowtch włókien polipropylenowych i monofilamentowych włókien poliglekapronowych, czas absorpcji części wchłanianej 90 – 120 dni” rozumie i będzie wymagał monofilamentowy kompozyt włókien polipropylenu i włókien poliglekapronu–25; gramatura 28 g/m2; średnica porów 3-4 mm; wchłanialny element poliglekapron-25 (84 dni), cienkie filamenty – poniżej 1 mm, niski odsetek kurczenia siatki po implantacji – ok. 1,9%, elastyczny, rozciągliwość 4:1?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 18 : Czy w pak 3 staplery okrężne dopuszczą Państwo:

Stapler okrężny wygięty, z łamanym kowadełkiem, z wewnętrznym i zewnętrznym mechanizmem zabezpieczającym przed przypadkowym odpaleniem, jednorazowy, sterylny. Rozmiary 24, 26, 29,32. Wysokość zszywki przed zamknięciem dla rozmiaru 24 wynosi 4.5mm, dla rozmiarów 26 i 29 wynosi 4.8mm, dla rozmiaru 32 wynosi 5.0mm.  Rękojeść staplera pokryta powłoką antypoślizgową.

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 19 :  Zadanie nr 14, poz. 1 - 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej siatek częściowo wchłanialnych zbudowanych w 50% z  włókien polipropylenowych(część niewchłanialna) oraz w 50 % z kopolimeru kwasu poliglikolowego i polikaprolaktonu PGA-PCL (część wchłanialna) o czasie wchłaniania części wchłanialnej 84 dni?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 20 : Zadanie nr 13, poz. 1 - 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek o grubości nici 0,10mm i grubości siatki 0,41mm?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 21 : Zadanie nr 13, poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek w rozmiarze 20x30cm z możliwością docięcia?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 22 : Dotyczy wzoru umowy (załącznika nr 6 do SIWZ), paragraf 4, ustęp 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby terminy, o których mowa w ustępie 1 były liczone w dniach roboczych?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapis paragrafu 4, ustęp 1 załącznika nr 6 do SIWZ- Istotne postanowienia umowy.
Pytanie nr 23 : Dotyczy wzoru umowy (załącznika nr 6 do SIWZ), paragraf 4, ustęp 1, myślnik pierwszy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy zwykłego do 4 dni roboczych?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapis paragrafu 4, ustęp 1 załącznika nr 6 do SIWZ- Istotne postanowienia umowy.
Pytanie nr 24 : Dotyczy pakietu nr 17

Dotyczy wzoru umowy (załącznika nr 6 do SIWZ), paragraf 4, ustęp 1, myślnik drugi: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy „na cito” do 48 godzin w dni robocze, ponieważ oferowane w zadaniu nr 17 wyroby nie są produktami „ratującymi życie”?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapis paragrafu 4, ustęp 1 załącznika nr 6 do SIWZ- Istotne postanowienia umowy.
Pytanie nr 25 : Dotyczy wzoru umowy (załącznika nr 6 do SIWZ), paragraf 4, ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin, o którym mowa w ustępie 2 były liczone w dniach roboczych?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapis paragrafu 4, ustęp 2 załącznika nr 6 do SIWZ- Istotne postanowienia umowy.
Pytanie nr 26 : Dotyczy wzoru umowy (załącznika nr 6 do SIWZ), paragraf 7, ustęp 1, podpunkt 3), pozycja c): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej do 1% wartości poszczególnej dostawy?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 27 : Dotyczy wzoru umowy (załącznika nr 6 do SIWZ), paragraf 7, ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej do 15% wartości niezrealizowanej umowy?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
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